
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №548с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «04» 
вересня 2022 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Т.в.о. ректора Оксана БЯЛКОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10815434 965442

Варварич Олександр Іванович 53164134 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056268 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

156,315

1



2 11359364 965442

Шелест Регіна Сергіївна 52087832 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0476260 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

142,596

3 11256598 965442

Юрашек Юрій Леонович 53164143 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059272 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

141,984

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10691246 992889

Гайдук Вікторія Володимирівна 53150570 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155006 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,050

2 10957583 992889

Драпата Олександра Олександрівна 53519798 TE 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086443 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

186,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10691764 968339

Гайдук Яна Володимирівна 53150571 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154966 Менеджмент 132,950

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10589621 972318

Костенко Яна Максимівна 52979394 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132582 Екологія 145,500

2 10606363 972318

Щерба Каріна Геннадіївна 53146814 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270494 Екологія 145,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10573432 976116

Власов Василь Олександрович 53174996 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180843 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,100

2 11134437 976116

Завінська Анжела Володимирівна 52602185 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258275 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

180,200

6



3 10693078 976116

Мамчур Микола Миколайович 53146414 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270507 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

163,300

4 10603798 976116

Сокальський Олександр Сергійович 53146376 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271000 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,020

5 10590171 976116

Ткачук Денис Віталійович 53174229 XM 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0239315 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

161,976

6 10750220 976116

Турак Богдан Миколайович 53148048 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064277 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,754

7 10903305 976116

Цвях Олександр Орестович 53474992 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233665 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,042

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10580877 104776
7

Бондаренко Олександр Олегович 52103466 PH 30.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0249486 Харчові 
технології та 
інженерія

144,942

2 11250870 104776
7

Москальчук Юрій Анатолійович 52066428 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0478661 Харчові 
технології та 
інженерія

145,656

3 10740364 104776
7

Мурована Анастасія Сергіївна 53146146 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126934 Харчові 
технології та 
інженерія

148,512

8



4 10640588 104776
7

Підопригора Владислава Сергіївна 53170971 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156529 Харчові 
технології та 
інженерія

149,022

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10721975 987316

Ганевич Марія Олексіївна 53558656 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040086 Геодезія та 
землеустрій

128,800

2 10737864 987316

Лужняк Іванна Сергіївна 53171468 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115746 Геодезія та 
землеустрій

155,700

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10960710 988072

Базелюк Катерина Андріївна 53151801 XM 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094706 Агрономія 161,670

2 10717828 988072

Борейко Владислав Валентинович 53171366 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240176 Агрономія 147,288

3 10521077 988072

Ващук Іван Анатолійович 53150289 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285467 Агрономія 153,102

11



4 10601313 988072

Гранатовський Данііл Ігорович 53146617 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 174,930

5 10897063 988072

Дерейчук Назарій Віталійович 53150371 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274662 Агрономія 144,636

6 11115587 988072

Діброва Тамара Дмитрівна 53146115 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143598 Агрономія 148,512

7 10810429 988072

Когут Олександр Віталійович 53269259 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154004 Агрономія 165,342

8 10745979 988072

Котова Марія Сергіївна 53146266 XM 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295987 Агрономія 145,452

9 10737803 988072

Кушик Богдан Степанович 53166148 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276720 Агрономія 146,064

10 10884595 988072

Лебідь Тарас Борисович 53168317 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140748 Агрономія 160,140

11 11035526 988072

Литвинюк Владислав Олегович 53207259 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259473 Агрономія 149,124

12 10638476 988072

Литвинюк Олександр Олександрович 53146645 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022847 Агрономія 150,960

12



13 10919323 988072

Ліщук Володимир Олександрович 53150332 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277721 Агрономія 159,834

14 10738980 988072

Москалюк Богдан Сергійович 53165097 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196407 Агрономія 150,144

15 11169386 988072
Підлапушний Владислав Олегович 50138178 XM 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0481840 Агрономія 146,472

16 10922861 988072

Поважний Валентин Ігорович 53474961 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181016 Агрономія 168,606

17 10761420 988072

Повх Антон Андрійович 53170605 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158179 Агрономія 159,528

18 11194885 988072

Рахинська Марина Василівна 53029358 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299154 Агрономія 147,900

19 10738030 988072

Ровінська Олександра Олександрівна 53149069 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228691 Агрономія 148,818

20 11332188 988072

Рудюк Юрій Олександрович 53147470 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325925 Агрономія 144,636

21 10565623 988072

Стратій Олег Ігорович 53519359 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189725 Агрономія 157,692

22 11363336 988072

Тацин Іван Олександрович 53147843 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142533 Агрономія 147,900

13



23 10942325 988072

Ткаченко Артур Олегович 53154006 XM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069067 Агрономія 166,056

24 10749399 988072

Хімінчук Микола Миколайович 53150292 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285292 Агрономія 144,840

25 10844520 988072

Шкляр Богдан Олександрович 53171367 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240953 Агрономія 147,900

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11379000 977843

Бачало Марія Іванівна 53473137 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255458 Садівництво та 
виноградарство

145,248

2 10921303 977843

Винник Вероніка Андріївна 53149234 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062581 Садівництво та 
виноградарство

140,556

3 11120285 977843

Кондратюк Іван Миколайович 53153981 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097078 Садівництво та 
виноградарство

140,600

15



4 10793771 977843

Олійник Каріна Валеріївна 53146413 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270355 Садівництво та 
виноградарство

141,780

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10926745 988901

Вергель Богдан Васильович 53147136 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274741 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,308

2 10863216 988901

Громатюк Максим Васильович 53150572 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154928 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,700

17



3 11298232 988901

Корнієнко Катерина Анатоліївна 46443650 KB 14.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0480088 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,146

4 10761296 988901

Кузнєцова Олександра Володимирівна 53146141 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127122 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,594

5 11211461 988901

Солодка Валентина Анатоліївна 53167559 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245719 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,576

6 10721053 988901

Суханова Олександра Максимівна 53146454 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105076 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,228

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10665189 999774

Бєгунов Ельдар Олександрович 53558621 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040436 Садово-паркове 
господарство

136,017

2 11325747 999774

Довбня Антон Олександрович 53258743 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266444 Садово-паркове 
господарство

145,911

3 10617803 999774

Задорожний Дмитро Русланович 53147996 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160944 Садово-паркове 
господарство

147,237

19



4 10923024 999774

Наконечна Андріана Русланівна 53427691 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223276 Садово-паркове 
господарство

150,501

5 10618661 999774

Самулевич Вікторія Андріївна 53146243 XM 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255493 Садово-паркове 
господарство

156,213

6 10497661 999774

Цвіткова Крістіна Віталіївна 52546406 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0077112 Садово-паркове 
господарство

163,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10607395 988302

Андроник Дмитро Володимирович 51015239 PH 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234879 Агроінженерія 139,740

2 11170065 988302

Бабик Василь Олександрович 53150380 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270631 Агроінженерія 151,164

3 11207169 988302

Башлій Андрій Олегович 52023417 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0486685 Агроінженерія 164,322

21



4 10558552 988302

Гусак Анатолій Миколайович 53153877 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094728 Агроінженерія 142,698

5 11011327 988302

Марусей Олександр Миколайович 53146218 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092111 Агроінженерія 168,606

6 10848192 988302

Мельник Артем Вікторович 53148233 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264757 Агроінженерія 173,502

7 10748200 988302

Пазинюк Єгор Дмитрович 53148451 XM 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296035 Агроінженерія 143,412

8 10881770 988302

Побережний Артур Миколайович 53148446 XM 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253482 Агроінженерія 143,820

9 10796532 988302

Пономаренко Дмитро Геннадійович 53146473 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089558 Агроінженерія 149,600

10 11115743 988302

Пухкій Ігнат Валерійович 53149195 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059473 Агроінженерія 146,472

11 11390921 988302

Ремішевський Сергій Валентинович 51942434 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0486873 Агроінженерія 148,104

12 11255441 988302
Савіцький Валентин Сергійович 49145742 XM 23.06.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0485136 Агроінженерія 149,022

13 10531594 988302

Семенишен Володимир Сергійович 53171506 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003116 Агроінженерія 157,182

22



14 11084917 988302

Смоляк Сергій Юрійович 53427803 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073690 Агроінженерія 147,900

15 10983425 988302
Філенко Олександр Анатолійович 45077187 KB 30.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0468249 Агроінженерія 148,308

16 10651525 988302

Шимків Роман Михайлович 53426209 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230991 Агроінженерія 142,494

17 11335219 988302

Щипчик Богдан Анатолійович 51217378 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0482082 Агроінженерія 150,450

18 10957384 988302

Юзвина Ілля Дмитрович 53149202 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059808 Агроінженерія 144,534

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11267722 988069

Формазюк Іван Валерійович 53474973 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180888 Автомобільний 
транспорт

180,132

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 548с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11349805 964520

Базюк Олександра Олександрівна 51987802 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0242705; 2022р. - 
0481198

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

165,138

25


